Sancionar al club DEPORTIVO BALONMANO MAHAY con MULTA de NOVECIENTOS VEINTE EUROS (920,00 €) 
por impago del fondo arbitral de los citados encuentros, cuyo importe de la multa corresponde al 20% de la deuda 
arbitral (4.600,00 €). 
B). REQUERIR al Club DEPORTIVO BALONMANO MAHAY el pago de CINCO MIL QUINIENTOS VEINTE EUROS 
(5.520,00 €) por los siguientes conceptos: 

Importe de la deuda arbitral impagada                  4.600,00 EUR 
Importe sanción económica impuesta en apartado anterior   920,00EUR 
Total a abonar:        5.520,00 EUR” 

 CLUB BM. SALUD CLUBASAL (PFC083)

[...]

tiene derecho a percibir del Club BM. FEM. MÁLAGA COSTA DEL SOL por los derechos de formación de Dª HATOU 
JABBY DUKURAY al reunir todos los requisitos establecidos en los Artículos 80 y 81 del Rgto. de Partidos y 
Competiciones, cifrando los derechos de formación en la cantidad de TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA EUROS 
(3.360,00 €). 
B). SOLICITAR AL COMITÉ DE COMPETICIÓN que reclame formalmente al Club BM. FEM. MÁLAGA COSTA DEL SOL 
el pago de TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA EU-ROS (3.360,00 €), que está obligado a abonar al Club BALONMANO 
GRANOLLERS por los dere-chos de formación del indicado jugador conforme al Artículo 218 en relación con el 81 
del Regla-mento de Partidos y Competiciones.” 

*** 

mailto:cnc-cna@rfebm.com